
 1 

DODATEK Č.2 

ke kupní smlouvě uzavřené dne 3.3.2021 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Nemocnice ve Frýdku – Místku, příspěvková organizace 

Se sídlem:                El. Krásnohorské 321, Frýdek, 738 01 Frýdek - Místek 

Zastoupen:                          Ing. Tomášem Stejskalem, MBA, ředitelem   

IČ: 00534188  

DIČ: CZ00534188 

                                            Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem             

                                            v Ostravě oddíl Pr, vložka 938 

Bankovní spojení:  MONETA Money Bank a.s. 

Číslo účtu:  174-63407764/0600 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 

Bc. Běhunčíková Martina, tel. 558415171, 604 227 083 

Ing. Jelínek Jan, tel. 558415157, 604 227 087  

 (dále jen „kupující“) 

 

a 

 

2.   INTERDEKOR HP s.r.o.  

Se sídlem:  Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko  

Zastoupena:  Petrem Horákem, jednatelem; Mgr. Petrem Stašíkem, prokuristou

 IČ: 25367498 

DIČ: CZ25367498 

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka a.s. 

Číslo účtu:  205078119/0300 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 15446 

(dále jen „prodávající“)  

II. 

Předmět dodatku 
 

 

1.  Smluvní strany této smlouvy  uzavřely dne 3.3.2021 kupní smlouvu, jejímž předmětem je 

„Vybavení interiéru HDS v budově „S“ v Nemocnici ve Frýdku-Místku, p.o. (dále jen „zboží“).  

     

     Smluvní strany se na základě vzniku více a méně prací dohodly na změně kupní ceny za dílo 

uvedené v čl. IV. Kupní smlouvy. Původní cena bude navýšena o částku ve výši 113 733,- Kč bez 

DPH. Cena za provedené dílo činí 2 811 942,- Kč bez DPH.  Jedná se o provedené více a méně 

práce,  které nešlo předvídat při podpisu Kupní smlouvy. Podrobná specifikace dodávky zboží je 

uvedena v Příloze č. 2 tohoto dodatku (položkový rozpočet). 

 

2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 



 2 

III. 
Závěrečné ujednání 

1. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující i prodávající obdrží jedno vyhotovení. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 2 před podpisem přečetly a že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují 

svými podpisy. 

 

 

Příloha č.1: Změnový list 

Příloha č.2: Položkový rozpočet 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku dne:    V Těrlicku dne:  

   

za kupujícího 

Ing. Tomáš Stejskal, MBA 

ředitel 
 

za prodávajícího 

Mgr. Peter Stašík 

prokurista 

 

 



  Stavební úpravy budovy L pro zřízení CDZ - Interiér 
 

 

 

 strana číslo 1                                                                      

  

Protokol o změně díla   
Změnový 
list č.1 

  

Předmět díla: Vybavení interiéru HDS v budově „S“ 

Objekt:     

Objednatel:    Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace 

Zhotovitel:    INTERDEKOR HP s.r.o. 

TDI:     

Projektant:     

 
Popis změny:   
 
Změny rozměrů a záměna položek po zaměření skutečného provedení stavby dle přiložené tabulky změn. 
 
Záměna typů dávkovačů desinfekce z důvodu zvýšených nároků na užívání. Změna potahové látky 
sedacího nábytku na základě zkušenosti investora z jiných oddělení. Jedná se o náhrady za vyšší kvalitu 
s dopadem na cenu s vyčíslením v položkovém rozpočtu.  
 
Nové položky, vznikly na základě požadavku investora a nebyly součástí projektové dokumentace. 
 
Cenové rozdíly upravuje příloha s položkovým rozpočtem více a méně prací. 

 

ocenění změny předložil: Ing. Radim Zym 

náklady na změnu bez DPH 113733,- Kč 

Výše DPH - sazba:   

náklady na změnu vč. DPH Kč 

čerpání za uplynulé období     

výše čerpání touto změnou   ú
d

a
je

 o
 č

e
rp

á
n

í 
 

    

Termín realizace změny: 
Po zveřejnění dodatku v Registru 
smluv 

te
rm

ín
y
 

Vliv změny na termín dokončení díla: 
Bez dopadu do celkového termínu 
dokončení díla 

Změnu odsouhlasil: datum podpis 

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Radim Zym     

Zhotovitel (statutární zástupce): Mgr. Peter Stašik     

TDI:     

Projektant: Interdekor HP s.r.o.     

Objednatel Ing. Jan Jelínek     

o
d

s
o

u
h

la
s
e
n

í 
z
m
ě
n

y
 

Objednatel (statutární zástupce): Ing. Tomáš 
Stejskal, MBA 

  

Přílohy:  

p
ř
íl
o

h
y
 

 Tabulkový rozpočet 
Obrazová dokumentace záměny dávkovačů 

 


